БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл  советы

ауыл  биләмәһе хакимиәте
452638, Мичуринск ауылы,

Урман-парк урамы ,  12

тел.(34769)  2-44-48

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация

сельского поселения

Мичуринский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
  452638,с. Мичуринск,

 ул. Лесопарковая ,12

  тел.(34769) 2-44-48

	          ҠАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01 апрель 2016 й.                        № 59                                01 апреля  2016 г.

                    О признании  жилого дома многоквартирным
     В соответствии со статьей 16 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановляю:
    1.Жилой дом, расположенный по адресу: Россия, Республика Башкортостан, Шаранский район, село Мичуринск, ул.Лесопарковая, д.1  , кадастровый номер 02:53:030102:112 признать многоквартирным домом.
   2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район.

Глава  сельского поселения                                                     В.Н.Корочкин